
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.06.2024г. № 419  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
20.05.2024г. № 297 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город               

Усть-Илимск – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 20.05.2024г. № 297 

«О ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентариза-

ции» муниципального образования город Усть-Илимск» следующее изменение: 

дополнить пунктом 5.1. следующего содержания: 

«5.1. Установить единовременное денежное вознаграждение председателю ликвидаци-

онной комиссии в размере 60 000,00 (шестьдесят тысяч) рублей за счет средств ликвидируе-

мого МУП «БТИ».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», раз-

местить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 
Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 


